Satisfactoriumque ex Regestri ordinis ac admissione Officij pntis iudicij
affiliat in vni autem eiusmodi actoris formis conciliari Officium pntis
Castro Capitani Bransue Visa et considerata concilia clamant et non tam
pauca contum et temeritate iuri communi et partij fctore affectioni
ac contentis lictis inhærendo super predicto concilio et bonis eius omnibus
contenta lueni decernit. et ad iudicium actorem in bona contentis
lueni oracata pntem ad illud duobus quos sibi facilius conducere pote-
rit addit et deputat. et ne ea quibusvis quomodo impugnetur
iudicia maiora triplicata interponit Secuti pntis vigore.

Broska

Rumario.

Super pntis pntiam Castro Capitani Bransue secundam exequi-
tionalem qua nobilibus Stanistans olim Iosephi Broska de Broski
huius fctore pro terminis pntibus N. l. Matiam olim Kulesza de
Choiare huiusmodi citauerat pro decernendo super ipso et bonis eiusan-
nibus radijs triplicatis veniens antea Officij pntis interpositis perli-
tatum vero succubitis. ob non admissa in bona sua fctore prefato iudicij
vigore ipsius per lacrum in offi pntis ad inseruendum ipsius Castro Capitani
Bransue quamdiante submisit et insinipit se certi veri et liquidi debi-
ti mutuatay pecunia summa centum viginti floren poloni sub radiosi-
mili pro tempore certo in inseruendum specificato solueret et non soluit per
quod insinipit radiu incumit ad quod super ipsum decernendum vna ad per
solutione summa essentis iuridice per ductum et obtentum lictone
ipso lueni Copiam sigillatam M. l. Regni gnatus pntis pntis pntis pntis
ab vna integra ante Trnu pntem septima in bono licti pro pntis pntis
esse et pntis pntis de his lictis lictis Officium pntis Castro Capitani Bransue
fctore in contum ipsi licti pro terminis pntis per m. l. Regni gnatus
nobilibus Albertam fctore iuridice clamant et non comparere super ipso
lictis et bonis eius omnibus radijs triplicata per lacris fctore in lictis
conspicua decernit ad Rumarium et pntis ipsi lictis de bonis
eius omnibus fctore in ea fortiter de brachio regali iudicium in lo-
ad Officij sui necessitatem nobilibus Thomam Doyda vna lueni illi et illi
bus duobus addit et deputat. et ne ea Rumario quomodo impugnetur
pntis pntis interponit Secuti pntis vigore.

Perkowski

Luerum

Super lictam lictalem Castro Capitani Bransue tenoris talis
Franciscus iohannes in lictis lictis Bransue ad Caprenis vigo-
regio et m. l. Capitani antea nobilibus Jacobo Jabstonski olim
Stanistad de Jabstonski huiusmodi et Alberto filio suo Paulo Regenski olim
Solomonis pntis suo de Regli huiusmodi de eius ac alijs omnibus bonis m. l.
lictis et immobilibus mandamus ut coram Offi. m. l. Capti in Terminis
Quadrilland ac Casaram Officij Castro in Curia Regia Bransue pntis
Secunda pntis et pntis pntis post data et pntis pntis pntis
celebrand